
Prahy, a.s.

í osmé

s-

TS1 Příloha 10.5. typ smlouvy NS

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. ni. Prahy, a.s., se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1, ICO. 03447286,

DIČ: CZ0344728 stříku vedeném M

zastou ce nebo pracovní

náz a hl.m. Prahy, Řás

č.ú.: 29022-5157998/6000 bank.spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17,

(dále jen "pronajímatel")

a

PREdistribuce, a.S., IČ: 27376516, DIČ: CZ27376516,

rejstříku vedeném zápis v obchodním rej střiku : vedeným Městským soudem v Praze, oddíl
zapsán v

B, vložka 1 0 1 58IC-03447286,

(dále jen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/19/2141/216
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

JES 2017-1025-01906VK 19-04-138

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12.1.2017 schválenou Usnesením Rady

hlavního města Prahy č. 3042 dne 6.12.2016 byla Technické správě komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen “TSK”)

svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve vlastnictví hlavního města

Prahy (dále jen ,,HMP“) a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součástí a příslušenství, na území hl.m.

Prahy. TSK je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy oprávněna vykonávat takové činnosti, které jsou

uvedeny ve Smlouvě o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností.

Článek I. Předmět a účel smlouvy

s
1

l

I
1
1

íyPponajímatel je

M/člastníkem pozemku pare. č. 2540, 3186, 3392/2, 3392/4, 3403/1 v obci Praha 4 k.ú. Michle.

tí vlastníkem komunikace U Plynárny, Chodovská na pozemku pare. č. 2540, 3186, 3392/2, 3392/4, 3403/1

v obci Praha 4 k.ú. Michle.

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

2yéást
tí pozemní komunikace U Plynárny, Chodovská o výměře 620,0 m2, nacházející se na uvedeném pozemku,

včetně těchto součástí a příslušenství chodník, vozovka, zeleň (dále i „předmět nájmu“), pronajímá pronajímatel

nájemci za účelem provedení této činnosti: výkop pro pokládku sděl. optických kabelů.

□ pozemku pare. č. .............o výměře ................m2, včetně těchto součástí a příslušenství ...........................

(dále i „předmět nájmu“), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti ...........................

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

3) Předmět nájmu je specifikován

1
3
3

1
l

i

3

i
1

a) Ň přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy jako příloha č. 1 .

tfb) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací vydanými

TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem této smlouvy

specifikovaných v čí. I. odst 2. této smlouvy, a které jsou přílohou této

:

1



Systém řízení jakosti TSK lil města Prahy
_

ggcovní postup PP 3 1/99, vydání

smlouvy
Q c) protokolem
této smlouvy.
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

4) V :„™,,osti , ííelem

 y odsavci 2) tohMo 
-

' nebyla u2avre„, smlo„va 0  SSSSS*"* «*
(nejsou-h zaškrtnuly, nebyly dohodnuty)

a.s.

osmé

o místním šetření ze dne
, který je přílohou

Článek II. - Doba nájmu

či. VIII. odst.2) smlouvy
15.10.2019

1) Nájem počíná běžet ode dne účinnosti smlouvy podle2) Nájem se sjednává na dobu určitou, a to od
do 13.11.2019

Článek III. -výše nájemného

Při výmí«J 620,0 S 7T0 měsa Prahy 3 4-~ Kí/”,2/li“-
ctyn (is.ce čtyři sta korun íe.kých.) cas‘l‘l 744»« ~ Ki ber DPH (slovy: sedmteí,

□ 1.

Pf=d SLtS TytnSluwto DPH dle platných paních phedpM.

„ . O rnSkrví Z™'  ................

zdanitelného plnění je den kdy došlo k r.7 • -

°°° Kc + DPH’ ti- slovy
Nebylo-li nájemné v souladu s touto snlín 30' n Jemného na účet pronajímatele.
jeho alikvótní část (další splátka) za rok  mž aTa/ ČáStCe před PodPisem smlouvy budekalendáři, jenž bude obsahovat i termín splatnosti a kte7° Sm °UVa uzavřena’ vypočtena ve splátkovém
oznámení nájemce o nabytí účinnosti **** nájemd po « co oZrSplnemje den splatnosti nájemného.

'
' dst 2’3 teto smlouvy. Den zdanitelného

.............a  

~~ ů srřjrený váhiarf ■ -«■ »***.pravldelne zasílat splátkový kalendář přičemž nájemce se

* hotovosti Pronajímatel bude nájemci

O 1 2) Pln
°

d7’ kt6re °bsahuje * sPIatkový kalendář
Y Vystaven take v případě změn těch údajů

Před podpi

Kč- vč, DPH
Kč. Dnem

Sem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno
celková částka ve výši 74400,--

následovně:
Kč, tj. slovy sedmdesát čtyři tisíce čtyři-Kč

sta korun českých, -

□ první splátka nájemného ve výši 1 0 000

jeho alikvótní část (další splátka) za rok v němtbvtTa/ čáStCe před PodPisem smlouvy budekalendan, jenž bude obsahovat i termín’ splatnosti a V SmIouva uzavřena> vypočtena ve splátkovém
oznámeni nájemce o nabytí účinnosti smlouw dle čí Tru Předá nájemci po té> co obdržíplném je den splatnosti nájemného.

  cL VIIL °dst' 2’3 «to smlouvy. Den zdanitelného
"

‘vždyť'11 ''“i' íjf,™é SP'amé:
□ v pravidelných splátek

Kč, tj. slovy
Kč.

běžného

2



Systém řízení jakosti TSK hl. města Prahy,

_

Pracovní postup PP 31/99, vydání osmé

kalendářního roku; „mnaiímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním

a to bezhotovostním převodem na učet P™naJ>™
O\atbou v hotovosti. Pronajímatel bude nájemci

symbolem, křerym je číslo smlouvy,  provádět úhradu nájemného podle

pravidelné zasílat splátkový kalendář, "“ho kalendáře Datum zdanitelného plnčnl je uvedeno ve

jplS SX;« kalend® bude vády nsmveu mké “ T

ss ur£ený“ přlp' pokud ie

splátkový kalendář, den uvedený ve splátkovém kalendan.

a.s.

2) V případě trvání smlouvy delším 1 rok je t up nílý aÍendářní rok. Poprvé

‘ “imM“ 04 '• '•  aplacemu  plamá spolu s béiným nájemným pro tento tok . bude vypoétena a
to vždy s

v daném kalendářním roce

oznámena nájemci pronajímatelem.
,

,, IV odst 3) má nájemce právo na poskytnuti slevy z

U pronajímatele písemně uplatněno do 3 týdnu odednekdy
uhrazené platby. Tím nem dotčeno

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

« rrans“rs“srehS
nemá Snal>ltónlm

1) Nájemce přejímá předmět nájmu

oprávněn užívat předmět nájmu

pronajímatele ho nesmí přenechat do

píatnýmrprávnimi edplsy Hpadn znéčiStčnOe ájemce povinen bez pr

"  ,

>» p——p— a povo,enl

fŇSte *nro“ávXŮoíadova, úhradu vz„ik.ých ákod nebo ušlého zisku zavinénýeh vyšš, moc. a haván,

ani v případě postupu dle odst. 3) tohoto článku.
 umísťována reklama bez předchozího

-X “‘—i "
‘ a

?j K tdui skončen,

Sc r“n enPeT X pofji přl Předán, předmém nájmu je nájemce povmen předa,

oznámení o ukončení prací potvrzenéoddelemmkoordinace   odpovídá5 jež budou zjištěny do 48

8) Nájemce je povinen odstranit veskere zavady na Pred J
kladUj že předmět této smlouvy nebude

měsíců od předám předmětu nájmu pronajimae y a

jakýchkoliv zásahů na předmětu nájmu Závady

během záruční doby pronajat ci zapůjčen jme osQhek projde JY
nebude-li stranami smlouvy dohodnuto

doby, kdy nastanou vhodné klima,leké

Okolí udržovat v čistotě a pořádku v souladu s

ůtahů odstranit, nebo označit podle

je nájemce povinen

jinak. Termín pro definitivní

podmínky pro provedení opravy.
vzniknou uživatelům pronajaté komunikace a jejichž příčinou

#"*-> * sc“dnos,i komunikace “ebo poroženl

nájemce, které má ze zákona či ze smlouvy.
skutečnost oznámit pronajímateli, a to ve lhůtě 30 dnů od

ZX"'”,1.~,aci povinnosti je pronajimatel oprávněn poáadova, smluvm pokutu

anebo přes P« nájmu ptocházi linie

■flgjg

3



Systém řízení jakosti TSK h i
Pracovní

města Prahy

P P_PP31 vydání osmé

a.s,

protipovodňových opatření H1 m Prahv ..

uzivam předmětu nájmu. Nájemce XXoV Zachranneho systému, může dojít k omezí knzovou situací
příslušných orgánů zajistit vyklizení n

,snaset omezení s tím související a na

01 docasné nemožnosti
oprávněn uplatnit na nronaiírrlt v

PronaJatého prostoru. Nájemce bere í »
,na vyzvam Pronajímatele nebo

>2) Pokud dojde v souvtilost* j
"*'**• *k°dy nebo «tí*o

2,01,0,0 <Mv0* "™

y

1

!Článek V. - Povinnosti nájemce způsob provedení stavby

smlouvy podle podmínek

1) Nájemce

úřadem.

a
***■ *#»«

Převzetí předmětu nájmTaiXtfc °dp°VÍdá za du Zabudovat na’svůj
3) Hospodaření s vybouraným mateX2* P°dmínek-

’ 23 JCJ1Ch od doby

** ■*" a~-—*

vZzrxi* icx; sr* k“< *. •«»»

TP 65 MD ČR a Zásadami ZaSadami Pr° dopravní značení na pozemní 'T™ J° nájemce Povinen

x r řPZdnik„T;°
“ a

vodorovnéh°

S-“-=S“““ev2da' —-

TSK/01066/17 ze dne 17.5.2017.
ml°UVy' dodržet Podmínky před

Skutečné zahájení činnosti
pronajímateli '

provede činnost specifikovánou v čl. I.
stanovených silničním správním

skutečného I
epsané v našem stanovisku čj

dejméud 3
I

I

np .,
pronajímatele

2)dV Íir"
P0VmeD PreneChaÍ naJCmCÍ Př6dmět nájmU jej m0hl Užívat účelu

3) V případe prod|enf n mce _

0pra™'"
P"Ps« dali! platbu „a íroky

smluvní pokuty Jme smluvm povinnosti, než ZLZ Vak neJmé"« UMO,- Kč denní
nájemného, u„á]ra„smluvonéhaoeúa0S™dn„bP°Žad7t Sm'“v"1 P01""4 ™"yZoZT 7’°Vl jin°“ W
den porušování této povinnosti vžrl,

dbu Z Celkové sm|uvené výše náiermSL ,

Ce,kove roční vŇše
5) Každý nepovolený pfekopIbZjí T** 5°°'‘ K£ *”"«■

' a 10 ** každý i jen zapoíatý
ve výSi 100.000,— Ké.

”

eK°P neo° sykop v komunikaci je pronajímatel onra, -

U liniových staveb velkého rozsahu bud

c,0il0vaI smluvní pokutou
bude pronajímatel pravide,ns

nájemcm

uvedenému v čl. I.

průběhu stavby a

4



Systém řízení jakosti TSK hl. města Prahy, a.s.

Pracovní postup PP 31/99, vydání osmé

změnách vzniklých v prostorovém vymezení předmětu nájmu.

6) Pronajímatel je oprávněn domáhat se náhrady škody způsobené nájemcem na předmětu nájmu. Pokud tato

škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou se podle této smlouvy vztahuje smluvní pokuta, má pronajímatel

právo na její náhradu vedle smluvní pokuty.
, ,

7) Pronajímatel má právo při odkrytí obrusných vrstev komunikace provést kontrolní měření hutněni stávajících

konstrukcí a v případě nevyhovující únosnosti požadovat od nájemce úhradu nákladů vynaložených na definitivní

konstrukce, které vyhoví ČSN, pokud nebude stranami dohodnuto jinak. O této skutečnosti bude vždy vyhotoven

písemný protokol mezi nájemcem a pronajímatelem jako příloha k této smlouvě.

8) Nebudou-li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnutí podle čl. VIII. odst. 3) nebo

ve smlouvě, nebo nebude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle čl. IV. odst. 7), není pronajímatel

povinen předmět nájmu převzít. O této skutečnosti musí být sepsán protokol, v němž budou pronajímatelem

vymezeny závady, pro něž předmět nájmu nepřevzal a stanovena lhůta k jejich odstranění a převzetí předmětu

nájmu. Ustanovení čl. VI. odst. 3) tím není dotčeno.

9) Budou-li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnutí podle čl. VIII. odst. 3) nebo

ve smlouvě a bude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle čl. IV. odst. 7), je pronajímatel povinen

předmět nájmu převzít. Odmítne-li pronajímatel v tomto případě dílo převzít, je povinen sepsat protokol o

důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

Článek VII. - Skončení nájmu

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva, na niž se vztahuje

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv,

není-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu. Smlouva, na niž se nevztahuje

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu, není-li k jejímu

uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu.

2a) Je-li vyžadováno k uzavření smlouvy rozhodnutí příslušného správního úřadu, článek III. a článek VII. teto

smlouvy nabývají účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv, ostatní části smlouvy nabývají účinnosti

dnem účinnosti pravomocného kladného rozhodnutí příslušného správního úřadu, vztahujícího se k předmětu a

účelu této smlouvy, vždy však nejdříve dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv. Pokud příslušný správní úřad

a článek VII. této
vydá zamítavé rozhodnutí, účinnost smlouvy nenastane.

2b) Není-li vyžadováno k uzavření smlouvy rozhodnutí příslušného správního úřadu, článek III.

smlouvy nabývají účinnosti dnem podpisu této smlouvy, ostatní části smlouvy nabývají účinnosti dnem účinnosti

pravomocného kladného rozhodnutí příslušného správního úřadu, vztahujícího se k předmětu a účelu teto

smlouvy. Pokud příslušný správní úřad vydá zamítavé rozhodnutí, účinnost smlouvy nenastane.

3) Nájemce je povinen nejpozději do 14 dnů po podpisu smlouvy požádat příslušný správní úřad o vydání

rozhodnutí o povolení zvláštního užívání. Ze závažných důvodů může pronajímatel k žádosti nájemce tuto lhutu

prodloužit. Kopii prvního vydaného rozhodnutí i každého dalšího kladného rozhodnutí na něj navazujícího, je

nájemce povinen předložit pronajímateli do 7 kalendářních dnů od právní moci rozhodnutí. Poruší-li nájemce

kteroukoli z povinností, uvedených v tomto odstavci, je pronajímatel oprávněn účtovat mu smluvní pokutu ve výši

1% z celkové roční výše nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše nájemného, a to

za každý i jen započatý den porušování této povinnosti, vždy však nejméně 500,- Kč denně.

4) Smlouva pozbývá účinnosti zánikem účinnosti rozhodnutí silničního příslušného správního úřadu podle čl. VIII.

odst. 2, popř. rozhodnutí na něj navazujícího. Vydá-li správní úřad v době trvání smlouvy zamítavé rozhodnutí,

k tomuto dni pozbyde smlouva účinnosti. Pokud nájemce smlouvy uzavřené na dobu neurčitou již o další

rozhodnutí nepožádal, či bylo-li mu vydáno zamítavé rozhodnutí, je nájemce povinen do 7 dnů po skončení

účinnosti smlouvy písemně informovat pronajímatele o ukončení užívání předmětu nájmu. Poruší-li nájemce tuto

oznamovací povinnost, je pronajímatel oprávněn požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,--
svou

Kč.

Článek VIII. - Zvláštní ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2) Článek III a článek VIII. této smlouvy nabývají účinnosti dnem podpisu smlouvy, ostatní části smlouvy

nabývají účinnosti dnem pravomocného kladného rozhodnutí příslušného silničního správního úřadu, vztahujícího

se k předmětu a účelu této smlouvy. Smlouva nenabude účinnosti v případě, že příslušný správní úřad vydá

zamítavé rozhodnutí. .......,

3) Nájemce je povinen nejpozději dol4 dnů po podpisu smlouvy požádat prislusny správní urad o vydaní

rozhodnutí o povolení zvláštního užívání. Ze závažných důvodů může pronajímatel k žádosti nájemce tuto lhutu

prodloužit. Kopii prvního vydaného rozhodnutí i každého dalšího kladného rozhodnutí na něj navazujícího, je

5

J



Jíl

Systém řízení jakosti TSK hl. města Prahy, a s

Pracovní postup PP 31/99, vydání osmé

***. -»■>- po mí náierace

4) POZbývá ŮCi„nost,_z4nikem ů£i:nosti rozh sre;',5r„itoK;ís„
POd,e a v,„

k tomuto dni pozbyde smlouji '“SS PoIÍÍ*15™11 “ vdobř <”** “kt.vj' zamítavé rozhodnuti.
rozhodnut! nepožádal, ěi byjo-H mú 'no *1, J Ů 7

“zavte,é dobu "ebrCi,“ j» o další
účinnosti smlouvy písemné ínfomtovat ÍonaitaMe é o

'““"""j ,Je náJ'mc' 1*"™" do 7 <M po skončení

......—
”

—
. . s -;rn 3řsr

a to

%
t

odst. 2, popř. rozhodnutí na

'l

svou

Kč.

Článek IX. - Závěrečná ustanovení

1) Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn
souhlasem obou smluvních stran.

pouze formou písemných dodatků k této smlouvě se

bí uvedena v -id- — *«***
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smímmfcbýdrauác D měhrs01! bonlu”*b4ctbknt. a-S-, která je
datum jejího podpisu. Smluvní strany nrohlašu i í že uPnt - ’?• .

,m ouvy> Clsebic označení této smlouvy a

tajemství ve smyslu § 504 SJaEtíZinf * T~?° Ť Vtét° Sml°UVě važují za obchodní
jakýchkoli daBichpodmihek

*“ * ‘“““J' s,olenl “«« ■> zveřejněni bez stanovení

vidový' je nebo bude 50.000.- Kč bez DPH, smluvní sterny

—cb účinnosti „ěkteíýcb smluv, 0

°t0Vena W 4

:

?

s

i

r
6



Systém řízení jakosti TSK hl. města Prahy,

Pracovní postup PP 31/99, vydání osmé

a.s.

příloha č.2 smlouvy NS

Hospodaření s vybouraným materiálem
- základní podmínky postupu nájemce

1) Nájemce a pronajímatel jsou podle uzavřené smlouvy povinni při hospodařeni s vybouraným

majetkem, zejm. při příjmu a odběru materiálu ze staveb, postupovat v souladu s následujícími

zásadami.

Při předání staveniště, nejpozději však 1 týden před zahájením odvozu materiálu ze staveb do

skladu pronajímatele, bude předán do oddělení hospodářské správy, BOZP a PO, podepsany

„Protokol o likvidaci dlažebního materiálu“. Dnem jeho podpisu přejímá zodpovědnost za

materiál nájemce.

2)

3) Vedoucí skladu pronajímatele je osoba kompetentní a zodpovědná za provoz skladu, jejíž

pokynů jsou povinni uposlechnout pracovníci nájemce, a která mj..

- po zvážení dodaných dlažebních kostek určuje místo jejich uloženi, provádí

kvalifikovaný odhad jejich znečištění příp. pomíchání (max. 5 /o)
 

u kusového materiálu, kromě určení místa uložení, zabezpečuje jeho přepočítaní, pnp.

přeměření a uložení do předepsaných stohů, příp. na palety, a to podle jednotlivých

druhů a kvality v souladu se zásadami obsaženými v Místním řádu skladu. Prače

zajišťují pracovníci nájemce s využitím svých zařízení a příslušného nářadí

Sklad pronajímatele vystavuje na každou dodávku materiálu doklad příjemku.
4)

5) ProCeo (J)udhV1  1 Vyúčtování likvidace dlažebního materiálů - akceptuje se 90%

výtěžnosti, tj. 10% ztratné. Případné vyšší ztráty se řeší formou nahrady škody vcene

chybějícího materiálu uvedeného v „Protokolu“ (viz bod 2) a dvojnásobku ceny uvedene v

ceníku, který je součástí pracovního postupu PP 02/99 (viz bod 1)
,

- bezrozporovým prohlášením o předání materiálu v „protokolu o předání a převzetí stavby .

6) Pracovníci nájemce, pohybující se ve skladu s vědomím pracovníků skladu, musí být proškoleni

svým zaměstnavatelem z hlediska bezpečnosti práce a musí jím být vybaveni osobními

ochrannými prostředky pro daný druh práce. Každý takový pracovník je povinen se seznámit

řádem skladu, seznámení sním potvrdit svým podpisem a je povinen ho
s Místním
bezpodmínečně dodržovat.

Pro odběr materiálu ze skladu platí uvedené zásady obdobně.

Všechny uvedené základní podmínky postupu je nájemce povinen sdělit svému případnému

subdodavateli.

9) Dotazy, příp. další podrobnosti a zodpoví a upřesní pracovníci hospodářské správy TSK

telefonním čísle: 241471148 — sklad a 257015748.

7)

8)

na

m

n

7


